呼和浩特恒大养生谷项目二期17地块剩余主体及配套建设工程货
物采购中标结果公示

招标项目编号（CJZX-2025228）

一、中标人信息

详见“二、其他”

二、其他

内蒙古城市建设工程咨询有限公司受内蒙古呼和建设有限公司委托,于2025年8月5日就“呼和浩特恒大养生谷项目
二期17地块剩余主体及配套建设工程货物采购”【项目编号:CJZX-2025228】采用竞争性磋商方式进行采购。现
就该项目的成交结果公告如下：

标段名称：呼和浩特恒大养生谷项目二期17地块剩余主体及配套建设工程货物采购（电线）

成交供应商：天津正标津达线缆集团有限公司

成交金额（含税）：494148.4元

供货期：合同签订之后，5-6天

质量标准：符合国家及行业标准，需二次复检合格

标段名称：呼和浩特恒大养生谷项目二期17地块剩余主体及配套建设工程货物采购（桥架）

成交供应商：内蒙古通昇达电力科技有限公司

成交金额（含税）：37991.38元

供货期：20日历天，具体以合同签订时间为准

质量标准：符合国家及行业标准，需二次复检合格。

标段名称：呼和浩特恒大养生谷项目二期17地块剩余主体及配套建设工程货物采购（保温板、钢丝网片）

成交供应商：乌海市华晟商贸有限责任公司

成交金额（含税）：347888元

供货期：20日历天，具体以合同签订时间为准

质量标准：符合国家及行业标准，需二次复检合格

三、监督部门

本项目监督部门为/。

四、联系人

招标人：内蒙古呼和建设有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区塞外安居新城S9号楼

联系人：杜晓宇

电话：0471-2843974

招标代理机构:内蒙古城市建设工程咨询有限公司

地址：内蒙古自治区呼和浩特市如意工业园区机场快速路地铁控制中心

联系人：郭轩辰

电话：0471-3122147

邮件：nmgcjzx@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:nmgcjzx@126.com

		2025-08-11T13:18:22+0800
	2页(143,495)
	内蒙古城市建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-08-11T13:18:08+0800
	0页(0,0)
	内蒙古城市建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-08-11T13:18:08+0800
	0页(0,0)
	内蒙古城市建设工程咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名